
 

 

 

 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO 

 

 

 

 
 

 

COMUNICADO IMPORTANTE Nº 01 

Edital de Concurso Público - Nº 01/2020 
 

 
 

 

O Município de São José do Vale do Rio Preto, por meio da Comissão de 
acompanhamento e Supervisão do Processo Seletivo Público, no uso de suas atribuições 
legais, na forma do art. 37, IX, da Constituição Federal, torna público o presente 
comunicado, mediante o qual, RESOLVE: 

 

I – Prorrogar o período de inscrições para até o dia 05 de fevereiro de 2021; 

III – As demais datas previstas em cronograma serão alteradas e constarão em 

cronograma retificado, publicado posteriormente. 

São José do Vale do Rio Preto (RJ), 05 de janeiro de 2021. 

 

 

 

Comissão de acompanhamento e Supervisão do Concurso público 

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

 

 

 

Instituto Nacional de Concurso Público 

Organizador 


